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I. Koguduse liikmed, juhtorganid ja nende tegevuse analüüs

Karksi koguduse liikmeannetajate arv suurenes neljakümne kuuelt viiekümnele ehk siis eelneva 

aruandeaastaga võrreldes oli annetajaid nelja võrra enam. Koguduse aktiivsemate liikmete ja 

jumalateenistustel osalejate hulk on viimase viie aasta lõikes olnud väikese kasvutendentsiga. 

Liikmeskonna keskmine vanus on üle keskea. Aktiivsete liikmete osaluse koguduse elus 

võimaldas asjaolu, et nad on  pensionil. Samas on liikmeid, kes annavad oma panuse koguduse 

heaks tööelu kõrvalt. Kolmandik aktiivsemate koguduseliikmete ca 25 inimeselisest grupist on 

kõrgharidusega ja töötanud vastutusrikastel ametikohtadel - vallavanemana, õpetajana, ülikooli 

õppejõuna jt.  Organist Tiia Parmo on mitmekordse kõrgharidusega ja töötas Valga Muusikakooli 

direktorina. Koguduse liikmed on kogukonnas lugupeetud inimesed. Koguduse täieõiguslike 

liikmete arv oli 38. Pisuke hulk koguduse liikmeid käivad jumalateenistustele Karksi 

Hooldekodust. Ümbritsevate inimeste suhtumine ristiusku on olnud heatahtlik. 

Koguduse täiskogu nõukogu ülesannetes pidas ühe koosoleku, mil võttis vastu 2017.a. 

majandusaruande ja kinnitas 2018.a. eelarve. 

Koguduse viieliikmeline juhatus ja kaheliikmeline revisjonikomisjon valiti täiskogu koosolekul 

05.03.2017.a. Juhatuse esimeheks valiti Raimond Vaher.  Juhatuse liikmeteks valiti: Helgi-Liivi 

Jõe, Arvo Maling, Mai Meltsas, Tiia Parmo. 

Revisjonikomisjon valiti kaheliikmeline: Eha Palu ja Rein Saar.

Sinodi saadikuteks valiti Rein Saar ja Raimond Vaher. 

Sinodi saadikute asendusliikmeteks said Liivi-Helgi Jõe ja Tiia Parmo.

Valitute seas muudatusi ei ole toimunud muud kui et halvenenud on Liivi-Helgi Jõe tervis ja ta ei 

ole seetõttu saanud koguduse töös osaleda nii aktiivselt kui varasematel aastatel, millest on ka 
väga kahju.

Kinnisvara halduseks igapäevased tööd ja tegemised nõuavad hoolsat peremeest ja Karksis on 

selleks juhatuse esimees Raimond Vaher. 

II. Koguduse töötajad ja nende tegevus

Koguduse hooldajaõpetaja Allan Praats teenib Karksi kogudust alates 01. 11. 2011.a. Aruande 

aastal täitus seitsmes aasta teenistust koguduses. Jumalateenistused Karksi koguduses toimusid 

iga kuu esimesel ja kolmandal pühapäeval ning suurtel kirikupühadel (Palmipuudepühal, Suurel 

Neljapäeval, Suurel Reedel, kolmainupühal ja  jõuluõhtul, esimesel jõulupühal ning aasta 
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esimesel ja viimasel päeval).  külastas koguduse liikmeid nende kodus. Suurtel pühadel pidas 

palvusi Karksi Hooldekodus kokku kolmel korral ja aruande aastal lisandusid teenistused Polli 

Hooldekodus. Mõlemas hooldekodus sai ühe korral jagatud ka armulauda. Õpetaja osales 

koguduse juhtorganite töös ja pidas piiblitund peale jumalateenistusi. Koguduses peale õpetaja 

palgalisi töötajaid ei ole. 

Peale jumalateenistusi toimusid reeglina kohvilaud ja vestlusring erinevatel kiriku ja koguduse 

elu teemadel. Vestlusringist võeti osa aktiivselt. Kohal viibis tavaliselt mõni inimene vähem kui 

oli olnud vahetult eelneval jumalateenistusel.

Koguduse organist Tiia Parmo on sündinud 5.02.1958.a. Aruandeaastal sai 60 aastaseks. Osales 

jumalateenistustel  ja suurtel kirikupühadel. Telefon 58132716. Haridus: Tartu Ülikool, jurist 

1986. Tallinna Ülikool, haridusteaduse MA (hariduse) juhtimine 2007. Muusikaline haridus: H. 

Elleri nim Tartu Muusikakool, klaveriõpetaja- kontsert-meister  1980. Oli TÜ Viljandi 

Kultuuriakadeemia, muusikaosakonna juhataja, õppekavade hoidja. 2014.a. alustas tööd Valga 

Muusikakooli direktorina. Kirikumuusikuna on koguduses ametis alates 2008 aasta sügisest. 

Teenib kaasa pühapäevastel jumalateenistustel. Tiia on energiline ja kohusetundlik nii organisti 

ametis kui koguduseelu edendamisel juhatuse liikmena. 

Seoses Tiia suurenenud töökoormusega Valgas asendasid teda vajadusel Viljandi Pauluse 

koguduse  organistid Tuuliki Jürjo ja Anu Röömel. 

Vabatahtliku töötegijana korraldab koguduse elu juhatuse esimees Raimond Vaher.

Raimond Vaher on sündinud 11.07.1954. ja olnud terve elu seotud kodukohaga. Hariduselt 

põllumajanduse insener-mehhaanik. Lõpetanud Eesti Põllumajanduse Akadeemia 1978.a. 

Kogudusse  konfirmeeritud 2001.a. Juhatuse esimeheks valitud 2004. aastast alates.  Telefon 

51900073. Tema kanda oli koguduse asjaajamisega seotud tegevused ja vastutus.

Kellamees Tõnu Sampu ülesandeks oli kella helistamine, küünalde süütamine ja  kustutamine 

ning kirikusaali korrashoid. 

Mai Meltsas ja Eha Palu korraldasid peale jumalateenistusi kohvilaua piiblitunnis ja vestlusringis 

osalejatele. Nad hoidsid ühes Raimond Vaheriga heas korras pastoraadi aia ning korraldasid 

kasutatud riiete müügitööd.

III. Jumalateenistusliku elu analüüs

Jumalateenistusi pidasin Agenda (1951) järgi. Jumalateenistuse lugemised olid  Kiriku 2018.a. 

kalendri järgi. Koguduse eestpalves olid sageli Karksi valla tööd-tegemised, koguduse kasvamine 

ja edenemine. Palvetasime mitme koguduseliikme raske tervisliku olukorra leevendamise eest.



5

Jumalateenistused algasid kell 14.00 ning kestsid ligikaudu 1 tund ja 15 minutit. Jutluse kestus 

15-20 minutit. Jumalateenistused peeti kirikus ja külma ajal (kolmekuningapäevast 

palmipuudepühani) koguduse maja teise korruse suures toas.

 

Koguduse liikmed aitasid jumalateenistusi korraldada. Ruum talvekirikus oli alati köetud ja puhas 

ning vajalikud ettevalmistused  (küünlad, armulaud, lilled, altarikatted) olid toimetatud

Ülestõusmispühadel on ikka värvitud mune toodud kirikusse teistega jagamiseks. Samuti on 

tavaks tuua sügisannid altari ette tänulõikuspühal.

Jumalateenistustel osales keskmiselt 19 inimest. Keskmise osaliste arvust mööda vaadates 

osales pühapäevastel jumalateenistustel tavaliselt 10 - 14 inimest. Koguduse laul oli hästi ja 

selgelt kuulda. Igaks teenistuseks valmistasin laululehed.Liturgiat lauldi kaasa meelsasti. 

Koguduse liikmed on liturgilise korraga harjunud, tõusti ja istuti korrakohaselt. Kaasa loeti 

usutunnistust ja Issanda palvet. Armulaud oli igal jumalateenistusel kaetud välja arvatud Suurel 

Reedel ja jõuluõhtul. Armulauale tulid tavaliselt kõik jumalateenistusel osalevad koguduse 

liikmed. Pihi ajaks altari ette ei kogunetud. Armulauale tuldu lauldes esimese salmi laulust "Minu 

süda rõõmustele" (KLPR 223). Korjanduse karp asus välisukse juures. Üldine kord 

jumalateenistustel oli hea. Väljakuulutatud jumalateenistusi pidamata ei jäänud.

Surnuaiapüha sõna- ja palveteenistused peeti Karksi-Nuia Rahumäe ja Karksi Papi kalmistutel.

Karksi Hooldekodus peeti palvusi kolmel korral nendes üks kord armulauaga. Polli Hooldekodus 

kaks palvust nendest üks armulauaga. Polli Hooldekodus käis diakooniatööd tegema Margit 

Teller.

Kogudust teenisid vilunud organistid. Orelimängu tase oli hea. Orelimängu tempo oli mõõdukas 

ja kogudusel oli selle järgi hõlbus laulda.

IV. Kiriklike talituste analüüs

Kiriklikke talitusi Karksi kirikus aruande aastal ei toimunud. Küll laulatati üks koguduse liikmetest 

abielupaar, aga seda Pärnu Eliisabeti kirikus. Küllap on talituste põua põhjus selles, et õpetaja

 käib kogudust teenima ligi kolmekümne kilomeetri kauguselt ja tal ei ole tekkinud küllaldaselt 

tutvussidemeid kohalikus kogukonnas.

Leeriaastapäeva tähistamisest (mida ja kuidas kajastada)

V. Muusikatöö

Oreli seisukord oli hea. Kord kahe aasta jooksul oleme tellinud hoolduse ja häälestuse. Orel oli 

kasutusel kontsertpillina muusikapäeval. 
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Suvel oli kirikus Karksi-Nuia Kultuurikeskuse korraldatud kolm kontserti. Lisaks Meefestivali 

avamisega seotud kontsert. Muusikapäeva Kontserdi andis organist Anu Röömel. Muusikaelu 

aitas mitmekesistada ka asjaolu, et jumalateenistusel teenisid erinevad organistid.

VI. Hoolekande- ja hingehoiutöö

Õpetaja külastas kodus juhatuse esimees Raimond Vaherit, et teha temaga saade Pereraadiole.

Karksi Hooldekodus pidasin kolm palvust suurte kirikupühadega seoses. Hooldekodu teenimise 

korraldas juhatuse esimees Raimond Vaher. Polli Hooldekodus on käinud hingehoiutööd tegemas 

koguduse liige Margit Teller ja aruande aastal sai seal peetud samuti kaks palvust. Nendest ühel 

korral jagasin ka armulauda.

Sysmä koguduse saadetud kasutatud riided on kogudusele ja selle liikmetele suureks abiks.

VII. Laste-, noorsoo- ja kasvatustöö

Lastetööd koguduses ei toimunud. Koguduse liikmete lapsed on enamasti juba täiskasvanud. 

Leerikooli ei toimunud. Noorterühma ei olnud ega ka noortele suunatud üritusi. Kontakte kooliga 

ei ole olnud. 

Piiblitunde peeti iga pühapäevase jumalateenistuse järel. Piiblitundidega alustasime jaanuaris. 

Tunnis osalejad lugesid kordamööda järjest Matteuse evangeeliumi, mille juurde õpetaja lisas 

keerulisematel kohtadel selgitusi. Toimusid arutelud ja mõttevahetused.

VIII. Evangelisatsiooni- ja misjonitöö

Misjonitöö kihelkonnas avaldubki ehk pelgalt nendes teenistustes, mida pidasin väljaspool kiriku 

ruumi. Surnuaiapühad ei olnud väga rahvarohked. Osales 32 inimest Rahumäe ja 18 inimest Papi 

kalmistul. Surnuaiapühale kogunevad aga ikka ka neid inimesi, kes on eemale kolinud, ent ometi 

tunnetavad sügavalt oma seotust kodukandiga. 

IX. Avalikud suhted

Kirikuteateid avaldati Karksi valla infolehes „Karksi Sõna“, nende vahendamisega tegeles 

koguduse juhatuse esimees Raimond Vaher. Kogudusemajja käib ajaleht „Eesti kirik“.

Kevadel alustasime tööd koguduseliikmete nimekirjaga. Täpsustasime andmeid, uuendasime 

aadresse, märkisime lahkunuid, keda pole kiriklikult maetud. Saatsime umbes kahesajale 

inimesele kirjalikult ülestõusmispühade tervituse koos teavitusega nende kodukoguduse 

tegemistest ja ootustest.
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Teeliste kirik

Lisaks kokkulepitud külastustele ja  jumalateenistuse pühapäevadele oli möödunud aastal kirik 

teelistele avatud ka juuni, juuli ja augustikuu laupäevadel kell 10 kuni 16. Koguduseliikmed olid 

kordamööda kohusetundlikult valves. Külastusi oli üllatavalt palju ja aset leidis ridamisi 

ootamatuid  kohtumisi ammuste tuttavatega 

X. Majanduselu

Karksi Peetri kirik valmis 1778.a. Läänepoolsed aknad restaureeriti 2010.a. ja idapoolsed 

saikorda 2011.a. 2017.a. sai Muinsuskaitse toetuse abil restaureeritud kõige altaripoolsem lühter 

ja hangiti altarikatted. Maila Luht ettevõte õmbles ja tikkis uued punased, valged, lillad ja 

rohelised  altari ja kantsli põlled. 2017. Aastal, reformatsiooni 500. aastapäeva mälestuseks 

istutasime peapiiskop Urmas Viilmaa üleskutset järgides õunaaeda õunapuu. Selle töö võttis 

korraldada ja läbi viia Margit Teller.

 Aruande aastal sai restaureeritud kiriku küljele avanev uks. Restaureerimistööd teostas ettevõte 

„Ajataju“. Kirikuhoone on väljast kena vaadata, aga mõrad on tekkinud vundamendi vajumise 

tõttu käärkambri seintesse.  

Pastoraat koos õpetaja korteriga valmis 2002.a. Probleemiks on hoone soojapidavus. Ahi ja 

õhksoojuspump ei taga talveperioodil majas küllaldast temperatuuri ning elektriradiaatoritega 

kütmine on kallis.

Pastoraadi juures asuv võlvkeldri katus (ehitatud 18 saj) vajab kapitaalremonti.

Saun (ehitatud 1990ndate keskel) on suhteliselt heas korras. Korsten ja kamin vajavad 

pisiremonti.

Puukuurid pastoraadi kõrval (ehitatud 1990ndate keskel) on heas korras.

Kabel ( ehitatud 18. saj) on halvas seisukorras. Vundament on vajunud nõnda, et kogu hoone 

tervikuna on viltu. Rauduksed vajavad restaureerimist.

Maad on  kokku 27,6 ha. Põllumaa on rendile antud. Tulu tõi ka ärimaa, millisel asus Euro Oil 

bensiinitankla.

Rahaline saldo oli aruandeperioodi alguses oli 2017 aastal – 14 066,54 € ja 2018. Aastal 

13 977,42 €. Kokku laekus 2017 - 9876,19 € ja 2018 – 9224,92 €. Kulutusi oli kokku 2017 - 

9965,31 € ja 2018 – 8914,58 €. Tulud olid planeeritud mahus tasakaalus ja saldo 

aruandeperioodi lõpuks oli 2017 – 13 977,42 € ja 2018 – 14 287,76 €. Kogudusel ei ole laenusid 

ega võlgnevusi. Koguduse raamatupidamine on korraldatud alates aastast 2015 läbi 

praostkonna.



8

Osalesime projektiga Kogukondade EV-100 taotlusvoorus. Eesmärgiks oli saada rahastust paikse 

välikäimla rajamiseks Karksi ordulinnuse territooriumile. Projekti  ei saanud piisavalt kõrgeid 

hindepunkte ja jäi välja rahastatavate hulgast

XI. Visitatsioonid ja revideerimised

Visitatsioone ja kontrollimisi ei toimunud.

XII. Koguduse suhted teiste institutsioonidega

Suhted kohaliku omavalitsusega ei olnud tihedad, kuid vallahooldus niidab regulaarselt  lossiõue 

muru ja hooldatud on ka ürgoru nõlvad. Talvel on korraldatud lumetõrje. Kirikule on valla kulul 

seatud välisvalgstus. Koguduse poolt on lossiõu tasuta erinevate vallaürituste korraldamiseks. 

Hea koostöö on olnud Karksi-Nuia kultuurikeskusega. Nii lossiõu kui ka kirik on olnud suvisteks 

kontserdipaikadeks. Karksi-Nuia kui meepealinna avaüritus on traditsiooniliselt alanud 

tuleskulptuuridega süütamisega ordulinnuse varemetes ja seejärel jätkunud kontserdiga Peetri 

kirikus. Seekordse kontserdiga tähistasime ka 240 aasta möödumist praeguse kirikuhoone 

valmimisest ja pühitsemisest. 

Mitmel viimasel aastal  on kodukandipäevade raames  kultuurikeskuse ja koguduse koostöös 

toimunud rida muusikaüritusi. Uudse ettevõtmisena on kahel korral  kirikus kõlanud 

öökontserdid. 

Karksi-Nuias esmakordselt  leidis aset kodukohvikue päev. Koguduse naispere oli neid mõtteid 

mõlgutanud juba varem ja nüüd ei jäetud juhust kasutamata ning oldi platsis ühena viie sarnase 

hulgas.

Märsikuus korraldas kogudus laupäevahommikuse kohtumise piiskop Joel Luhametsaga. 

Kultuurikeskuse pakkus selleks oma suurt saali ja oli abiks välireklaami valmistamisel ja 

paigaldamisel.

Esimest adventi on Karksi-Nuia keskväljakul meeleolukalt tähistatud palju aastaid. Ka sel aastal 

oli vaimulik  kutsutud advendiküünla süütamisele.

Karksi vald ühines suureks Mulgi vallaks, mille vallamaja ja -valitsus asuvad Abjas ehk ametliku 

nimetusega Abja-Paluojal. Sellega ei pruugi suhted aktiivsemaks muutuda. Praostkondlikult on 

valla territooriumil tegutsevate koguduste kõneisikuks vallaga alates aastast 2017 nimetatud õp 

Arvo Lasting.

Teiste konfessioonidega suhteid ei olnud. Aktiivsemalt tegutsesid kuulu järgi nelipühi koguduse 

liikmed. Oma mõju on olnud ja on õigeusu kirikul. Läbikäimist teiste kiriklike ja muude 

organisatsioonidega ei olnud.
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Koguduseliikmed suhtlesid Soome Sysmä Püha Olavi koguduse liikmetega. Sõpruskogudus  saatis 

kasutatud riideid. Sysmä koguduse õpetaja oli Jeremias Sankari (mobiil: +358 505956950). Sysmä 

koguduse kantor eestlane Jaak Luts (mobiil: +358505920063) on olnud vahendajaks koguduste 

omavahelisel suhtlemisel. 

XIII. Koguduse liikmed

Olulisi muudatusi koguduse koosseisus ei ole kui välja arvata liikmeannetajate arvu kasvamine.

2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

95 86 54 51 55 53 53 55 55 46 50

Koguduse liikmed on lugupeetud ja rõõmsameelsed inimesed. Nõnda on ka nende vahekord 

kaasinimestega - heatahtlik. Koguduse liikmete läbikäimisest teiste konfessioonide liikmetega ei 

ole mul ülevaadet.

Koguduses on palju leski ja üksi elavaid inimesi. Pereinimesed on üldjuhul ka abielurahvas. 

Kogudusse kuuluvad head ja armsad ristiinimesed, kes on oma eluga harjunud ise toime tulema 

on kogukonnas lugupeetud.  

XIV. Hinnang ja muud tähelepanekud

Muinsuskaitseametilt taotletud toetuse abil restaureeritud kiriku kõige altaripoolsem lühter.

Koguduse liikmed on ennastsalgavalt seisnud koguduse hea käekäigu eest. Aeg on kiire 

mööduma ja tööd oli enam kui teha jõudsime, aga tänu olgu Jumalale, et Ta meid siiamaani 

armuga on saatnud. Andku Jumal jõudu ja taipu, et teenida nõnda kui on Temale meelepärane.

Allan Praats

Karksi Peetri koguduse hooldajaõpetaja

Lisa 1

2018.a. statistiline aruanne

Viljandi praostkond

EELK Karksi kogudus

 A-osa
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1. JUMALATEENISTUSED

1.1 Pühapäevaseid ja pühade jumalateenistusi peeti
Jumalateenistused vastavalt EELK kirikuseadustiku §-dele 23-29

34

1.2 Keskmiselt võttis jumalateenistustest osa
Punkti 1.1. keskmine

19.00

1.3 Armulauaga jumalateenistusi peeti
Armulauaga jumalateenistus ehk missa

31

1.4 Armulauale võeti
Summeeritakse kõigil teenistustel armulaual käinute arv

522

1.5 Kirikukontserte peeti 4

1.6 Teenistusi peeti kokku

Kõikide jumalateenistuste, palvuste, piiblitundide arv

43

1.6.1    korraline abiline (abiõp, diakon, praktikant, jutlustaja)

   Jumalateenistuse peab juhtiva liturgina

0

1.6.2    keegi teine

   Jumalateenistuse peab juhtiva liturgina

5

1.7 Kõigil teenistustel ja ametitalitustel osales ühtekokku

Summeeritakse kõigi jumalateenistustel, palvustel, piiblitundides, kontsertidel ja ametit-
alitustel osalejate arv

885

 

2. AMETITALITUSED

 

2.1 Ristiti 0

2.2 Leeritati 0

2.3 Laulatati 0

2.4 Abielu registreeriti 0

2.5 Maeti 0

2.6 Kodust armulauda jagati 0

2.7 Muid talitusi peeti

Pühitsemised, õnnistamised, kihlused

1

2.8 Kodusid külastati

Kodukülastuseks loetakse koduvisiiti, mis on tehtud hingehoidlikul eesmärgil (v.a punkt 
2.6)

1

2.9 Palvusi vanglas, haiglas, hoolekandeasutuses jms
Summeeritakse

5

 

3. LASTE- JA NOORTETÖÖ, USUÖPETUS NING MUUSIKATÖÖ

 

3.1.1 Lastetöös osales

Aruandeperioodil töös osalenud laste arv

0

3.1.2 Lastetunde peeti

Tunniks arvestatakse üks akadeemiline tund = 45 minutit

0
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3.1.3 Laste- ja pühapäevakoolitööd juhendas

Õpetajate arv

0

3.1.4 Lastelaagri(te)s osales

laagriks loetakse vähemalt kahepäevast

0

3.2.1 Noortetöös osales 0

3.2.2 Noortetööd juhendas 0

3.2.3 Noortetunde peeti

Tunniks arvestatakse üks akadeemiline tund = 45 minutit

0

3.3.1 Leeriõpetust anti

Tunniks arvestatakse üks akadeemiline tund = 45 minutit

0

3.3.2 Leerilaagri(te)s osales

laagriks loetakse vähemalt kahepäevast

0

3.4.1 Muusikatöös osales

Aruandeperioodil oma koguduse koorilauljate, solistide või pillimängijatena töös osalen-
ute arv

2

3.4.2 Muusikatööd juhendas
Organistid, koorijuhid, organist-koorijuhid, ansamblijuhid

0

3.4.3 Muusikakollektiive oli
Muusikakollektiivid on koorid, ansamblid ja orkestrid

0

3.4.4 Kooriharjutusi peeti
Tunniks arvestatakse üks akadeemiline tund = 45 minutit

0

3.5 Kogudusetöös osales vabatahtlikena
Koguduse tegevuses regulaarselt osalenud vabatahtlike arv (nõukogu ja juhatuse liikmed, 

lauljad, lastetöö tegijad, kiriku koristajad jm vabatahtlikud abilised)

12

 

4. KOOSOLEKUD

 

4.1 Nõukogu koosolekuid peeti 0

4.2 Täiskogu koosolekuid nõukogu ülesannetes peeti 1

4.3 Juhatuse koosolekuid peeti 1

 

5. LIIKMED

 

5.1 Liikmeid kokku
Kõik kogudusse ristimise ja konfirmatsiooni läbi vastuvõetud ning teistest EELK kogudust-

est üle tulnud liikmed (s.h ristitud lapsed)

215

5.2 Annetajaliikmeid oli kokku

Liikmemaksu või -annetuse tasujaid

50

5.3 Täiskogu liikmeid oli kokku

Koguduse liikmed, kes on aruandeaastal käinud vähemalt üks kord armulaual ja tasunud 
liikmemaksu (-annetuse)

38
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 B-osa

 

6. ALGSALDO

 

6.1 Rahaline saldo aruandeperioodi alguses

Rahade seis koguduse ja koguduse poolt moodustatud allastutuste kontodel pangas ja 
kassas aruandeaasta 1. jaanuari seisuga

13977.42

 

7. TULUD

 

7.1 Laekus kogudusele kokku

Aruandeaastal kogudusele tuludena laekunud summade kokkuvõte

9224.92

7.2 Liikmeannetustest laekus 3344.04

7.3 Korjandustest laekus
Kõikidel jumalateenistustel korjanduste või muul viisil kogutud annetuste kogusumma

1679.53

7.4 Ametitalitustest laekus
Kõikide ametitalituste eest tehtud annetuste kogusumma

500.00

7.5 Kohalikult omavalitsuselt ja riigilt laekus
Kõikide omavalitsuste ja riigi poolt eraldatud toetuste kogusumma

0.00

 s.h määratlemata eesmärgiga tegevustoetus 0.00

7.6 Projektide toetuseks laekus

Fondidest, Kultuurkapitalilt ja teistelt institutsioonidelt või isikutelt projektide läbiviim-
iseks saadud summad (v.a punktis 7.6 nimetatud summad)

0.00

7.7 Tulu kinnisvarast
Kõikide kogudusele kuuluvate majade ja maade väljarentimise, müügi ja muude kinnis-

vara eest saadavate tulude kogusumma

2970.00

7.8 Kinnisvara müük 0.00

7.9 Sponsorite annetused
Sihtotstarbelised ja muud toetused, mida on teinud firmad, eraisikud ja teised (v.a välis-

annetused)

445.00

7.10 Välisannetused ja toetused sõpruskogudusest

Toetuste kogusumma, mida on teinud sõpruskogudused ja teised välisannetajad

0.00

7.11 Muud tulud 286.35

7.12 Laenud 0.00

 

8. KULUD

 

8.1 Kulutusi kokku 8914.58

8.2 Töö- ja teenistustasud (bruto) 3360.00

 s.h vaimulikele makstav teenistustasu (bruto) 3360.00

8.3 Riigimaksud töö- ja teenistustasudelt 1188.08
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8.4 Maamaks 402.28

8.5 Kulutused kinnisvarale
Kulud kogudusele kuuluva kinnisvara parendamiseks, haldamiseks, s.h kindlustus, küt-

mine, elekter jms. aasta jooksul tehtud kulude kogusumma

1663.78

8.6 Kulutused transpordile 704.00

8.7 Kantselei kulud 397.49

8.8 Kulud lastetööle 0.00

8.9 Kulud noortetööle 0.00

8.10 Kulud diakooniatööle 0.00

8.11 Kulud muusikatööle 0.00

8.12 Kirikukassamaks 458.70

8.13 Solidaarsusmaks 229.35

8.14 Praostkonnakassamaksu tasuti 73.60

8.15 Muid kulutusi 437.30

8.16 Laenude ja liisingute tagasimaksed koos intressidega 0.00

 

9. LÕPPSALDO

 

9.1 Rahaline saldo aruandeperioodi lõpus

Koguduse ja allasutuste rahade seis pangas ja kassas aruandeaasta 31. detsembri seisuga

14287.76
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karksi Peetri Kogudus 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Varad   

Käibevarad   

Raha 14 288 13 977

Kokku käibevarad 14 288 13 977

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 18 020 19 577

Kokku põhivarad 18 020 19 577

Kokku varad 32 308 33 554

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 436 209

Kokku lühiajalised kohustised 436 209

Kokku kohustised 436 209

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 33 345 36 115

Aruandeaasta tulem -1 473 -2 770

Kokku netovara 31 872 33 345

Kokku kohustised ja netovara 32 308 33 554
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karksi Peetri Kogudus 2018. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2018 2017

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 3 344 3 905

Annetused ja toetused 5 879 2 253

Muud tulud 0 3 717

Kokku tulud 9 223 9 875

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -245 0

Mitmesugused tegevuskulud -3 107 -5 209

Tööjõukulud -4 708 -4 788

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 637 -2 649

Kokku kulud -10 697 -12 646

Põhitegevuse tulem -1 474 -2 771

Intressitulud 1 1

Aruandeaasta tulem -1 473 -2 770
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karksi Peetri Kogudus 2018. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2018 2017

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 474 -2 771

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 2 637 2 649

Kokku korrigeerimised 2 637 2 649

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 227 32

Laekunud intressid 1 1

Kokku rahavood põhitegevusest 1 391 -89

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-1 080 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 080 0

Kokku rahavood 311 -89

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 13 977 14 066

Raha ja raha ekvivalentide muutus 311 -89

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 14 288 13 977
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karksi Peetri Kogudus 2018. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2016 36 115 36 115

Aruandeaasta tulem -2 770 -2 770

31.12.2017 33 345 33 345

Aruandeaasta tulem -1 473 -1 473

31.12.2018 31 872 31 872
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karksi Peetri Kogudus 2018. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ EELK Karksi Peetri koguduse 2017.aasta raamatupidamise aastaaruanne koostatud kooskõlas Eesti hea  raamatupidamistavaga.Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses,mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

2014.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Rahavoogude aruandes on põhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha,arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu,viitlaekumised ning muud lühi-ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses,millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest

tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Seotud osapooled

Tegev-ja kõrgemale juhtkonnale ei ole tehtud soodustusi.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Sularaha kassas 1 2

Arvelduskontod 14 287 13 975

Kokku raha 14 288 13 977
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karksi Peetri Kogudus 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2016  

Soetusmaksumus 31 859 1 885 1 885 33 744

Akumuleeritud kulum -10 858 -660 -660 -11 518

Jääkmaksumus 21 001 1 225 1 225 22 226

  

Amortisatsioonikulu -2 272 -377 -377 -2 649

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 31 859 1 885 1 885 33 744

Akumuleeritud kulum -13 130 -1 037 -1 037 -14 167

Jääkmaksumus 18 729 848 848 19 577

  

Ostud ja parendused 1 080 1 080 1 080

Muud ostud ja parendused  1 080 1 080 1 080

Amortisatsioonikulu -2 260 -377 -377 -2 637

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 31 859 2 965 2 965 34 824

Akumuleeritud kulum -15 390 -1 414 -1 414 -16 804

Jääkmaksumus 16 469 1 551 1 551 18 020

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Võlad töövõtjatele 240 240

Maksuvõlad 196 196

Kokku võlad ja ettemaksed 436 436

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 13 13

Maksuvõlad 196 196

Kokku võlad ja ettemaksed 209 209
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Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku Karksi Peetri Kogudus 2018. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Energia 258 275

Elektrienergia 258 275

Mitmesugused bürookulud 2 447 4 805

Riiklikud ja kohalikud maksud 402 129

Kokku mitmesugused tegevuskulud 3 107 5 209

Lisa 6 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 3 600 3 600

Sotsiaalmaksud 1 108 1 188

Kokku tööjõukulud 4 708 4 788

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2018 31.12.2017

Füüsilisest isikust liikmete arv 54 54
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